Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2017 г. Ns 55/45
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в решение региональной  ̂
службы по тарифам Нижегородской области

от 17 ноября 2015 года № 40/48
«Об установлении МУНИЦИПАЛЬНОМУ

УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ
ПИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА «ГОРОДСКОЙ-

ЖИЛФОНД», р.п. Пильна Нижегородской
области, тарифов в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения для

потребителей Пильнинского муниципального
района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и на
основании рассмотрения необходимых обосновывающих материалов,
представленных МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ
ПИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА «ГОРОДСКОЙ ЖИЛФОНД», р.п. Пильна
Нижегородской области, экспертного заключения per. № в-594 от 8 ноября 2017
года:

1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской
области от 17 ноября 2015 года № 40/48 «Об установлении
МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ПИЛЬНИНСКОГО
РАЙОНА «ГОРОДСКОЙ ЖИЛФОНД», р.п. Пильна Нижегородской области,
тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для потребителей
Пильнинского муниципального района Нижегородской области» следующие
изменения:
7./. Таблицу пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«

Уз Тарифы в сфере холодного
п/ водоснабжения и 2 0 )6  год

Периоды регулирования

_________2017 год 2(Н8 год

2

п в о доотв ед ен ия С 1
янв ар я  ПО
30 июня

С 1 июля
по31

декабря

С 1
января по
30 июня

С 1 И Ю Л !

по 31
декабря

С 1
января по

30 июня

С 1 июля
по31

декабря 1

1. Питьевая вода, руб./м ' 20,99 22,12 22,12 22,97 22,97 23,84 i

2. Питьевая вода, руб./м"
Население (с учетом НДС) 20,99 22,12 22,12 22,97 22,97 23,84

3. Водоотведение(очистка
сточных вод), руб./м' 44,0! 45,90 45,90 ! 48,08 48,08

49,82 ^

4.
.

Водоотведение(очистка
сточных вод), руб./м'

i
!

49,82Население (с учетом НДС) 44,01 45,90 45,90 48,08 ) 48,08

! 5-
Водоотведение, руб./м* 73,52 77,05 77,05 81,57 ! 81,57 84,41

6. Водоотведение, руб./м'
Население (с учетом НДС) 73,52 77,05 77,05 81,57 ! 81,57 84,41

7.2. Приложения 1 - 3 к решению изложить в новой редакции согласно
Приложениям 1 - 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Ю.Л.Алешина